Of.Seg.118/2020

OofYV 1^114012020-

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro • Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mail: gablnete@píedade.sp.gov.br

Em, 14 de outubro de 2020.

Requerimento: 80/2020
Autoria do Vereador: Nelson Prestes de Oliveira

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminhamos cópia do protocolo de
encaminhamento à empresa Elektro conforme solicitado.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres dignos
Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa manifestação de
elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

JoséT^eu de
Prefg^ol^unicípal

Ao senhor

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade
NESTA

CImti MunlelMld» P

PROTOCOLO GERfcL MMWJO
DBt>: 1SI10/20J9 • Horírio-13 38

Administrativo

Ofício Gab. nã 322/2020

Senhor Gerente Regional

ELEKTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro - Piedade • SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mall: gabInete@piedade.sp.gov.br

Piedade, 08 de outubro de 2020.

e

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do requerimento
n®. 80/2020 da Câmara dos Vereadores de Piedade para conhecimento e
manifestação.

Sem mais para o momento renovamos nossas considerações de estima e
apreço.

José Tadeu de^esende

Ht^^unicipal

limo. Sr.

Eduardo Zornoff.

Consultor Institucional.

Elel(tro - Eletricidade e Serviços S.A

•

Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 —Centro Piedade - SP - CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377-SUc: www.picdade.sp.lcg.br
E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Requerimento n-80/2020

"Solicita informações sobre a ligação de transformador na Vila Moraes.'

Senhor Presidente:

Requeira à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário e atendidas as demais
disposições regimentais, que se oficie o Sr. Prefeito para o encaminhamento dos
seguintes questionamentos à empresa Elektro:

• Por qual motivo ainda não se efetuou a instalação de um transformador
na Vila Moraes para posterior ligaçãodosistema de tratamento deesgoto?

• Qual o prazo para efetivara ligação?

Requeiro, ainda, que se encaminhe a esta Casa somente informações de
domínio público.

Justificativa

Os moradores locais, bem como toda a população piedadense, aguardam há
mais de dois meses a referida ligação para queo tratamento deesgoto possa ser
efetuado e, consequentemente, haja uma melhora nosaneamento básico de todo
o município.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 21 de setembro de 2020. •

Vereador Nelson Prestes de Oliveira (PSDB)

'Correios empresa brasileira de correios e telégrafos
LISTA DE POSTAGEM

da Lii^ía: 362531041 Remetente: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE Telefone: 1532448400

Contrato: 9912349343 Cliente: PIEDADE GABINETE DO PREFEITO

Cód Adm.: 14159236 Endereço: Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro
Cartão: 0069031614 Piedade/SP - CEP: 18170000

N° do Objeto CEP Peso AR MP VD EV EL V. Declarado N. Fiscal Serviço

!B0642060695BR 13053900 20 S N N N N R$0.00
iDestinatário; EDUARDO ZORNOFF • CONSULTOR INSTITUCIONAL.
;Obs.: OFtelO.GAB. 322/2020.-REF..: CÓPIA REQ..CÂMARA MUN..80/2020^GABINETE

Quantidade de Objetos: 1

Data de fechamento: 13/10/2020

APRESENTAR ESTALISTA EM CASODE PEDIDO DE INFORMAÇÕES
Estou ciente do disposto na cláusula terceira do contrato de prestação de Serviços.

ASSINATURA DO REMETENTE

Obs: 1* via Unidade de Postagem e 2* via Cliente

O 80284 - CARTA RG AR CONV Bi CHAN ETIQ

Carimbo e Assinatura / IVIatrícula dos Correios

Página; 1 de 1